
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Трубчевский детский сад комбинированного вида «Журавлик» 

 
 
 

242220 Брянская обл., г.Трубчевск, ул.Свердлова, д.65 тел. 8(483)52-2-75-01, ds.Zhuravlik@mail.ru 

 
Приказ № 29 

 
от  18.03.2020 г. 

 

О мерах по профилактике вирусных инфекций  

В МБДОУ Трубчевский д/с «Журавлик» 

 

 В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детского 

населения, во исполнение приказа отдела образования Трубчевского муниципального района 

от 18.03.2020 года № 52 «О мерах по профилактике вирусных инфекций в образовательных 

организациях Трубчевского муниципального района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшему воспитателю МБДОУ д/с «Журавлик» Сущенковой Е.А.: 

1.1. Ограничить проведение массовых мероприятий. 

1.2. Воздержаться от выезда обучающихся и педагогов для участия в областных, 

межрегиональных и международных конкурсах и соревнованиях. 

1.3. Воспитателям МЮДОУ д/с «Журавлик» провести работу (беседы, 

консультации) с родителями воспитанников (законными представителями) о переходе  

на режим свободного посещения с 20 марта по 1 апреля 2020 года. 

1.4. Ввести в МЮДОУ д/с «Журавлик» режим свободного посещения с 20 марта по 

12 апреля 2020 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с «Журавлик»                             И.И         И.И.Навоева 

 


